
DGW.532.19.2023 

POSTANOWIENIE Nr 76/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Słubice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Słubice na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 254/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Słubice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r. poz. 2266 zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1233): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 

Golice, Nowy Lubusz, Pławidło, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Golice oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Golicach, Golice  

ul. Słubicka 1, 69-100 Słubice, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Nowy Lubusz 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Nowym Lubuszu, Nowy 

Lubusz 14a, 69-100 Słubice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Pławidło oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Pławidle, Pławidło 22a,  

69-100 Słubice. 

 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Słubic, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 



Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Słubice. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Słubice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Słubice ulice: al. Niepodległości, Borówkowa, Brzozowa, 

Bukowa, Folwarczna, Kunowicka, Kupiecka, Letnia, 

Macieja Rataja, Malinowa, Nocznickiego, Obozowa, 

Osiedle Przemysłowe, Południowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Poziomkowa, Północna, Przedwiośnie, 

Rzepińska, Sosnowa, Sportowa, Strzelecka, Transportowa, 

Widokowa, Wiosenna, Wschodnia, Zachodnia, Zimowa 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Słubicach, 

Technikum nr 1,  

al. Niepodległości 23,  

69-100 Słubice 

2 
Słubice ulice: Kilińskiego, Kochanowskiego, Papcia 

Chmiela, Wandy, Wodna 

Szkoła Podstawowa nr 3  

w Słubicach, ul. Kilińskiego 8,  

69-100 Słubice 

3 

Słubice ulice: 1 Maja, Adama Asnyka, al. Młodzieży 

Polskiej, Dąbrówki, Jedności Robotniczej, Konopnickiej, 

Kościuszki, Mirosławskiego, pl. Frankfurcki, Plac 

Żołnierzy Wyklętych, Wrocławska 

Słubicki Miejski Ośrodek Kultury  

w Słubicach,  

ul. 1 Maja 1, 69-100 Słubice 

4 

Słubice ulice: Kopernika 1 - 17, od 60 do końca,  

ks. Augustyna Szamarzewskiego, Mickiewicza, 

Nadodrzańska, Wałowa 

Przedszkole Samorządowe nr 1  

w Słubicach, ul. Kopernika 62,  

69-100 Słubice 

5 
Słubice ulice: Bolesława Chrobrego, Chopina,  

Kopernika 18 - 59, ks. Piotra Wawrzyniaka 

Szkoła Podstawowa nr 1  

w Słubicach,  

ul. Wojska Polskiego 1, hol,  

69-100 Słubice 

6 
Słubice ulice: Daszyńskiego, os. Słowiańskie,  

pl. Sybiraków, Słowackiego 

Biblioteka Publiczna Miasta  

i Gminy w Słubicach,  

ul. Jedności Robotniczej 18,  

69-100 Słubice 



7 
Słubice ulice: Podchorążych, Reja, Słowiańska, 

Żeromskiego 

Przedszkole Samorządowe nr 3  

w Słubicach, ul. Podchorążych 3, 

69-100 Słubice 

8 Słubice ulice: Paderewskiego, Sienkiewicza 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Słubicach, 

Technikum nr 2,  

al. Niepodległości 13,  

69-100 Słubice 

9 

Słubice ulice: Bolesława Krzywoustego, Jana III 

Sobieskiego, Kanałowa, Kazimierza Wielkiego, Królowej 

Jadwigi, Krótka, Narutowicza, pl. Bohaterów, Stanisława 

Augusta Poniatowskiego, Stefana Batorego, Władysława 

Łokietka, Zygmunta I Starego, Żwirki i Wigury 

Przedszkole Samorządowe nr 2  

w Słubicach, ul. Narutowicza 17, 

69-100 Słubice 

10 
Słubice ulice: pl. im. Jana Pawła II, pl. Przyjaźni, pl. 

Wolności, Seelowska 

Szkoła Podstawowa nr 1  

w Słubicach,  

ul. Wojska Polskiego 1, sala nr 18, 

69-100 Słubice 

11 

Słubice ulice: Akademicka, Bohaterów Warszawy, Józefa 

Piłsudskiego, Konstytucji 3 Maja od 67 do końca, Mariana 

Grabarskiego, Wojska Polskiego 1 - 50, od 120 do końca 

Przedszkole Samorządowe nr 4  

w Słubicach,  

ul. Bohaterów Warszawy 8,  

69-100 Słubice 

12 

Słubice ulice: Kazimierza Jagiellończyka, Konstytucji 3 

Maja 1 - 66, Mieszka I, Osiedle Świerkowe, Piska, 

Staszica, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły 

Szkoła Podstawowa nr 2  

w Słubicach,  

ul. Wojska Polskiego 38, sala nr 2, 

69-100 Słubice 

13 

Słubice ulice: Agrestowa, Arbuzowa, Aroniowa, Bratkowa, 

Brzoskwiniowa, Cicha, Czereśniowa, Daktylowa, 

Drzymały, Figowa, Gołębia, Gruszkowa, Grzybowa, 

Jagodowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Krucza, Kukułcza, Kwiatowa, Liliowa, Lisia, 

Makowa, Morelowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, 

Osiedle Komes, os. Krasińskiego, Osiedle Wimar, 

Owocowa, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Prosta, Różana, 

Rysia, Sadowa, Sokola, Sowia, Szczecińska, Śliwkowa, 

Szkoła Podstawowa nr 2  

w Słubicach,  

ul. Wojska Polskiego 38, sala nr 5, 

69-100 Słubice 



Truskawkowa, Tulipanowa, Wilcza, Winogronowa, 

Wiśniowa, Wojska Polskiego 51 - 119, Zacisze, Żurawia 

14 Drzecin, Lisów, Nowe Biskupice, Stare Biskupice 
Świetlica Wiejska w Drzecinie, 

Drzecin 30b, 69-100 Słubice 

15 Kunice, Rybocice, Świecko 
Świetlica Wiejska w Rybocicach, 

Rybocice 20, 69-100 Słubice 

16 Kunowice 

Szkoła Podstawowa w Kunowicach, 

Kunowice ul. Słubicka 18,  

69-100 Słubice 

17 Golice 

Szkoła Podstawowa w Golicach, 

Golice ul. Słubicka 1,  

69-100 Słubice 

18 Nowy Lubusz 

Świetlica Wiejska w Nowym 

Lubuszu, Nowy Lubusz 14a,  

69-100 Słubice 

19 Pławidło 
Świetlica Wiejska w Pławidle, 

Pławidło 22a, 69-100 Słubice 

 


		2023-05-24T09:29:44+0000




